令和 6年 7月 22 日

RI 第 2720 地区

ロータリークラブ 各位

RI 第 2720 地区 2024-25 年度

ガバナー           三村 省吾

ロータリー財団部門 部門長  林   明

青少年奉仕部門   部門長  井上 邦広

公共イメージ部門  部門長  波佐間英樹

会員増強拡大部門  部門長  佐土原 護

４部門合同セミナー開催のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご配慮を賜り、心から感謝いたします。さて、標記のセミナーをロータリー財団・青少

年奉仕・公共イメージ・会員増強部門合同で下記の通り開催致します。

「私たちのロータリークラブの活動を知って頂く‼」をテーマとし各部門よりロータリ

ーの事を様々な形で発信したいと考えております。今回は会員様だけでなく・会員様の

ご家族・知人など一般の方にも広くご出席をお願いしております。大変お忙しいところ

恐れ入りますがご予定いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

■日 時： 令和 6 年 9 月 14 日(土) 13 時 00 分～16 時 30 分（受付開始 12 時～）

■場 所： 市民会館 シアーズホーム 夢ホール

      〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 1 番 3 号      096-355-5235

■対象者： クラブ会長、会長エレクト、入会歴 5 年未満会員、ローターアクト

並びに、出席会員のご家族・知人・入会候補者・職場の方など一般の方

の参加もお願い致します。

■申込方法：別紙 1 （参加申込書）

以上

別紙１

４部門合同セミナー参加申込書

■日 時：令和 6年 9月 14 日(土)13 時 00 分～16 時 30 分（受付開始 12 時～）

■場 所：市民会館 シアーズホーム 夢ホール

     〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 1 番 3 号 ☎096-355-5235

■クラブ名（            ）

お名前 クラブでの

 役職名・委員会名

ロータリー歴 一般の方のみ記入

（会員との続柄）

■申込締切日  令和 6年 8 月 9 日（金）必着

■申込先     E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

国際ロータリー第 2720 地区 地区事務所

■問い合わせ  国際ロータリー第 2720 地区

会員増強拡大部門 部門長  佐土原 護

E-Mail sadohara@k-nisseikai.jp

携帯   090-5021-1578

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
mailto:sadohara@k-nisseikai.jp